

**ALTA-BYG. NYKØBING SJÆLLAND ApS****Annebergparken 4****4500 Nykøbing Sj.****CVR-nummer 73813514****Årsrapport****1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den



Jørn Nellemose

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

ALTA-BYG. NYKØBING SJÆLLAND ApS  
Annebergparken 4  
4500 Nykøbing Sj.

Telefon:	59912689
E-mail:	altabyg@hotmail.com
Hjemstedskommune:	Odsherred
CVR-nummer:	73813514
Regnskabsperiode:	1. oktober 2019 - 30. september 2020

### Direktion

Jørn Nellemose

### Revisor

Dansk Revision Odsherred  
Godkendt revisionspartnerselskab  
Svanestræde 9  
4500 Nykøbing Sj.

### Kontaktperson:

Charlotte Bechmann Danielsen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at opføre og renovere fast ejendom herunder køb, salg og udlejning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat er påvirket i negativ retning med TDKK 250 som følge af rettelser i værdiansættelse af selskabets ejendomme.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende, når bortses fra ovenstående.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2019/20	2018/19
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. oktober - 30. september</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>263.788</b>	<b>242</b>
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-289.106	-38
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-25.318</b>	<b>204</b>
1	Finansielle indtægter	22.594	9
	Finansielle omkostninger	-79.661	-57
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-82.385</b>	<b>156</b>
2	Skat af årets resultat	-45.609	-41
	<b>Årets resultat</b>	<b>-127.994</b>	<b>115</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	0	200
	Overført resultat	-127.994	-85
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-127.994</b>	<b>115</b>
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 30. september</b>		
	Grunde og bygninger	5.951.165	6.236
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>5.951.165</b>	<b>6.236</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.951.165</b>	<b>6.236</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.358	16
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	94.452	120
	Udsudte skatteaktiver	0	3
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>111.810</b>	<b>139</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	250.698	235
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>250.698</b>	<b>235</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>179.531</b>	<b>429</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>542.039</b>	<b>802</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.493.204</b>	<b>7.039</b>



Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 30. september</b>			
4	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	3.439.818	3.568
	Foreslået udbytte	0	200
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.639.818</b>	<b>3.968</b>
	Selskabsskat	42.276	40
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>42.276</b>	<b>40</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	0	42
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30
	Selskabsskat	40.268	54
	Anden gæld	484.839	2.904
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.256.002	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.811.109</b>	<b>3.031</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.853.385</b>	<b>3.071</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>6.493.204</b>	<b>7.039</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 01.10.19 - 30.09.20				
Saldo primo	200	3.568	200	3.968
Udbetalt udbytte	0	0	-200	-200
Årets resultat	0	-128	0	-128
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200</b>	<b>3.440</b>	<b>0</b>	<b>3.640</b>

Noter	2019/20	2018/19
	DKK	1.000 DKK
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	3.711	1
Andre finansielle indtægter	18.883	8
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>22.594</b>	<b>9</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	42.460	42
Regulering af udskudt skat	3.187	1
Regulering af tidl. års skat	-38	-2
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>45.609</b>	<b>41</b>
<b>3 Antal beskæftigede</b>		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 2).		
<b>4 Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital, primo	200.000	200
<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b>200.000</b>	<b>200</b>
Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.		
<b>5 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Alta-Byg Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 0, er der givet pant i grunde og bygninger for TDKK 809, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør TDKK 1.067.		
Selskabet har udstedt ejerpanterbreve på i alt TDKK 1.200, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør TDKK 2.710.		
